

Bjerno Holding ApS

Søvej 9, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 42 15 81 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Anders Bjerno
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerno Holding ApS Søvej 9 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 15 81 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjerno
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.715 t.kr. mod 10.158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/10 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-272.253	-86.444
1 Personaleomkostninger	-668.721	-75.940
Driftsresultat	-940.974	-162.384
Andre finansielle indtægter	22.439.405	13.412.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.792	-212.398
Resultat før skat	21.477.639	13.037.579
3 Skat af årets resultat	-4.763.030	-2.879.650
Årets resultat	16.714.609	10.157.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.222.059	10.000.000
Overføres til overført resultat	6.492.550	157.929
Disponeret i alt	16.714.609	10.157.929

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	2.502.844	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.502.844</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.502.844</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	44.744.832	40.879.665
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>157.923</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.902.755</u>	<u>40.879.665</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	126.019.468	123.731.748
	Værdipapirer i alt	<u>126.019.468</u>	<u>123.731.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.089.447</u>	<u>5.712.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.011.670</u>	<u>170.323.903</u>
	Aktiver i alt	<u>175.514.514</u>	<u>170.323.903</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	160.421.627	153.929.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.222.059	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>170.683.686</u>	<u>163.969.077</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.577.355	5.013.736
Anden gæld	253.473	1.341.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.830.828</u>	<u>6.354.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.830.828</u>	<u>6.354.826</u>
Passiver i alt	<u>175.514.514</u>	<u>170.323.903</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	153.929.077	10.000.000	163.969.077
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.492.550	10.222.059	16.714.609
	40.000	160.421.627	10.222.059	170.683.686

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/10 - 31/12 2020 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	659.290	74.716	
Andre omkostninger til social sikring	9.431	1.224	
	668.721	75.940	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	20.792	212.398	
	20.792	212.398	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.763.030	2.879.650	
	4.763.030	2.879.650	
4. Kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb	2.502.844	0	
Kostpris 31. december 2021	2.502.844	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.502.844	0	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	10,5	0	157.923

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>126.019.468</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.934.830</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser og hæftelser.
